
OBSAH

Úvod...............................................................................4

Než začnete tvořit..........................................................6

Věci v původním s ta vu ....................................................8

Starobylý podnos........................................................... 10

Skříňka se srdíčkem........................................................ 13

Trochu jiný o b ra z ........................................................... 17

Zahradní svítilna.............................................................. 20

Květinový ko š ík .............................................................. 24

Romantická bandaska .......................................   .71
Bábovkový svícen........................................................... 30

Hodiny z kuchyňského p rké n ka ...................................33

Židle s úkry tem .............................................................. 36

Krabička s vyrytým srdcem ............................................39

Dveře jako pomocník.....................................................42

Nástěnka a prostírání s p u n tík y ...................................45

Starodávná k rab ička .....................................................48

Dřevěné podložky........................................................... 51

Proměna okna.......................................................... . . 56

Květináče ze zavařovacích hrnců...................................60

Nástěnka ze starého rám ečku......................................63

Kyblíčky na c o k o liv ........................................................ 65

Džbán v odstínech šedi.................................................. 68

Souprava z bedničky, CD a plechovky..........................71

Nostalgické zápisníky..................................................... 75

Ve znamení puntíků........................................................ 79

Polička z p a le ty ...............................................................83

Věšáková stěna à la P rovence......................................86

Stůl ze šlapacího šicího s t ro je ......................................91

Barevná po lička...............................................................94

Vázička a květináč. ......................................................... 98

Šperkovničky z krabiček od krémů.............................. 101

Svícny z plechovek a zbytků svíček.............................. 104

Duhová b e d n a .............................................................108

O a u to rce ...................................................................... 112

Autorka osobně a vlastnoručně vyzkoušela všechny postupy a techniky v této knize.
Jsou vedené její osobní intuicí, pocity, vkusem a fantazií za použití prostředků jí  vyhovujících.

Podle svého nejlepšího vědomí pak své projekty a zkušenosti zpracovala do téhle knihy, nebere na sebe však odpo
vědnost za případné škody.

Doporučení:
Při práci se vždy řiďte návody a pokyny výrobců na prostředcích potřebných к  dosažení výsledku a používejte 
vhodné ochranné pomůcky!


